中国老科学技术工作者协会
    老科协发〔2021〕23号

关于组织开展第六届全国老科技工作者日
活动的通知

各省、自治区、直辖市老科协，中国老科协各分会，各直属企事业单位老科协：
为深入学习贯彻习近平总书记在中国共产党成立一百周年庆祝大会上的重要讲话精神，进一步落实习近平总书记对老科协工作的重要指示精神，充分发挥老科学技术工作者协会桥梁纽带作用，团结带领广大老科技工作者听党话、颂党恩、跟党走，以更加昂扬的精神状态启航新征程，中国老科协决定举办第六届全国老科技工作者日活动。现将有关事项通知如下：
一、 活动时间
2021年10月14日（星期四），农历九月初九重阳节。
二、活动主题和内容
本届活动以“百年颂”为主题，引导和激励广大老科技工作者回顾党的百年光辉历程，歌颂党的丰功伟绩，激发爱党爱国热情，将党史学习教育成果转化为广大老科技工作者更好发光发热的强大动力，奋进新时代，砥砺新作为。各省（自治区、直辖市）老科协、中国老科协各分会、各直属企事业单位老科协和基层老科协组织协同配合，分别组织本单位、本地区的老科技工作者日活动。
（一）北京主场活动。主场活动举办老科技工作者日启动仪式，举办文艺汇演、展览展示等活动。
（二）全国统一活动。在老科技工作者日期间，各级老科协要举办形式多样、内容丰富、节俭务实、老科技工作者广泛参与的“百年颂”活动，紧扣活动主题，展现老科技工作者听党话、颂党恩、跟党走，老有所为、无私奉献的精神风貌，营造全社会关注、尊重和支持老科技工作者的良好氛围。
三、有关要求
（一）认真组织实施。北京主场活动将于10月14日全程网络直播，届时将在中国老科协微信公众号发布观看链接，各级老科协要积极组织广大老科技工作者观看。各省（自治区、直辖市)老科协、中国老科协各分会、各直属企事业单位老科协要制定本单位、本地区2021年度全国老科技工作者日活动的实施方案，并认真组织实施。
（二）强化团结引领。各级老科协要加强上下联动，广泛动员，以老科技工作者喜闻乐见的方式，充分展现老有所为、积极作为的精神风貌，团结引领广大老科技工作者参与，扩大老科协组织社会影响力，树立良好形象。
（三）做好宣传总结。各省（自治区、直辖市）老科协，中国老科协各分会，各直属企事业单位老科协要认真做好老科技工作者日活动的宣传和总结，并及时将活动情况报送中国老科协秘书处，不断改进和完善老科技工作者日活动，提升活动成效。
联 系 人： 胡  杨   张连起
联系电话：（010）62103254  （010）62170582（传真）
电子邮箱：zhglkx@cast.org.cn

中国老科学技术工作者协会
              2021年9月15日

5